
  
125/21 

CZĘŚĆ II 

OFERTA  

 

Do: 
  Mazowieckiego Zarządu  

Dróg Wojewódzkich 
w Warszawie 
00-048 Warszawa 
ul. Mazowiecka 14 

 
W nawiązaniu do zaproszenia do wzięcia udziału w przetargu nieograniczonym na:  
Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy obwodnicy Ostrołęki w ciągu dróg 
wojewódzkich nr 544 i 627 wraz z budową w nowym przebiegu drogi wojewódzkiej  
nr 627 do rejonu węzła drogi ekspresowej S61 "Komorowo"– nr postępowania 125/21 

I. Oferujemy wykonanie Zamówienia za łączną cenę: 

netto:    4 774 000,00 złotych 

słownie netto:  cztery miliony siedemset siedemdziesiąt cztery tysiące 00/100 

złotych 

podatek VAT 23% tj.  1 098 020,00 zł 

słownie:  jeden milion  dziewięćdziesiąt osiem tysięcy dwadzieścia 00/100 

złotych 

brutto:    5 872 020,00 zł 

słownie brutto:  pięć milionów osiemset siedemdziesiąt dwa tysiące 

dwadzieścia 00/100 złotych 

 
II. Oferujemy rękojmię na wykonany przedmiot zamówienia na okres 60 miesięcy.  

III. Cena zawiera koszty związane z realizacją zadania, wynikające wprost  ze specyfikacji 
technicznej i  kosztorysu ofertowego.  
IV. Prace objęte Zamówieniem wykonamy w terminie 37 miesięcy od dnia podpisania 
umowy.  
V. Informujemy, że***: 

 wybór oferty nie  będzie** prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku 
podatkowego. 

 wybór oferty będzie** prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku 
podatkowego w odniesieniu do następujących towarów/ usług (w zależności  
od przedmiotu zamówienia): ____________________________________________.  
Wartość towaru/ usług (w zależności od przedmiotu zamówienia) powodująca 
obowiązek podatkowy u Zamawiającego to ___________ zł netto. 

VI. Oświadczamy, że:  
1. zapoznaliśmy się ze specyfikacją warunków zamówienia i nie wnosimy do niej 

zastrzeżeń, 



  
125/21 

2. uzyskaliśmy konieczne informacje i wyjaśnienia do przygotowania oferty, 
3. oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art.  

14 RODO1) wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub 
pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego  
w niniejszym postępowaniu.* 

4. zawarty w SWZ wzór umowy (Część VI SWZ), został przez nas zaakceptowany  
i zobowiązujemy się w przypadku przyznania nam zamówienia do zawarcia umowy  
w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego,  

5. uważamy się związani niniejszą Ofertą zgodnie z zapisami SWZ pkt XVI ppkt 1. 
6. wadium o wysokości:  92 540,00 zł zostało przekazane na konto MZDW nr 03 1020 

1026 0000 1702 0233 1056 w dniu  lub  
w formie gwarancji wadialnej nr 912700612952 

7. w przypadku wybrania naszej Oferty jako najkorzystniejszej zobowiązujemy się przed 
podpisaniem umowy wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy  
w wysokości 5% ceny ofertowej brutto, 

8. roboty objęte zamówieniem zamierzamy wykonać sami** 
następujące roboty zamierzamy zlecić podwykonawcom:** (podać część zamówienia, 
liczbę i nazwę firm podwykonawców) 

1/ branża drogowa, branża geodezyjna, branża  środowiskowa, branża sanitarna, 
branża elektryczna, branża telekomunikacyjna, branża mostowa, branża gazowa, 
branża geotechniczna/geologiczna – HPC POLGEOL, branża kolejowa, SRK, 
organizacja ruchu 

9. Nazwy (firmy) innych podmiotów na zasoby, których powołuje się na zasadach 
określonych w art. 118 ustawy Pzp w celu wykazania spełnienia warunków udziału  
w postępowaniu** 

1/HPC-POLGEOL S.A. 

2/….................................................................................................................. 
10. Oświadczamy, iż informacje i dokumenty zawarte na stronach nr od ..…….  do ……… 

stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu 
nieuczciwej konkurencji i zastrzegamy, że nie mogą być one udostępniane. 

____________________________ 

1)rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).  
* W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi 
wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia 
wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie). 
** niepotrzebne skreślić; 
*** dotyczy Wykonawców, których oferty będą generować obowiązek doliczania wartości podatku VAT do wartości netto 
oferty, tj. w przypadku: 

 wewnątrzwspólnotowego nabycia towarów, 

 importu usług lub importu towarów, z którymi wiąże się obowiązek doliczenia przez zamawiającego przy 
porównywaniu cen ofertowych podatku VAT. 

 

Nazwa Wykonawcy: 

Arkas-Projekt spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa 

Adres Wykonawcy (wraz z kodem) Al. Piłsudskiego b70A, 10-450 Olsztyn 

tel. (kierunkowy)   89   tel. 532 45 00 fax 532 45 10 



  
125/21 

województwo: warmińsko-mazurskie 

REGON  280614191 

NIP  739 383 23 26 

 

 
*** Wykonawca jest:  
 
mikroprzedsiębiorstwem                              małym               średnim przedsiębiorstwem 

  

dużym przedsiębiorstwem 

 

jednoosobowa działalność gospodarcza 

                 

 

osoba fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej  

 

 

 

*** Wypełnić poprzez zaznaczenie krzyżykiem właściwej kratki, zgodnie z definicją:  

Mikroprzedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 10 osób i którego roczny 
obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 milionów EUR. 
Małe przedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 50 osób i którego roczny 
obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 milionów EUR. 
Średnie przedsiębiorstwa: przedsiębiorstwa, które nie są mikroprzedsiębiorstwami ani małymi 
przedsiębiorstwami i które zatrudniają mniej niż 250 osób i których roczny obrót nie przekracza 
50 milionów EUR lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 milionów EUR. 
Duże przedsiębiorstwa: przedsiębiorstwa, które nie są mikroprzedsiębiorstwami ani małymi 
przedsiębiorstwami ani średnimi przedsiębiorstwami i które zatrudniają więcej niż 250 osób  
i których roczny obrót przekracza 50 milionów EUR lub roczna suma bilansowa przekracza 43 
milionów EUR. 
 

Nr konta na które będą regulowane należności : 

 

57 8838 1060 2009 0601 2769 0001 Bank Spółdzielczy w Szczytnie  

Internet: https://www.arkas-projekt.pl/  

e-mail: biuro@arkas-projekt.pl 

Osoba wyznaczona do kontaktów z Zamawiającym: Justyna Spiczak-Brzezińska 

Nr tel. do kontaktu: (kierunkowy): (89) 532 45 00 

  X   

 

 

 



  
125/21 

Załączniki do oferty: 

1) oświadczenie w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (jednolity 
dokument), o którym mowa w Rozdziale IX ust. 1 SWZ; 

2) zobowiązanie innego podmiotu oraz oświadczenie w formie Jednolitego 
Europejskiego Dokumentu Zamówienia (jednolity dokument), o których mowa  
w Rozdziale X ust. 3 pkt 1 i 2 SWZ oraz w Rozdziale V ust. 5 SWZ (jeżeli   dotyczy); 

3)   oświadczenie w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (jednolity 
dokument), o którym mowa w Rozdziale V ust. 5 SWZ (jeżeli dotyczy) 

4) dokumenty, z których wynika prawo do podpisania oferty; tj. odpis lub informacja  
z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, odpowiednie pełnomocnictwa (jeżeli dotyczy).  

5)    oświadczenie o którym mowa w Rozdziale XI ust. 4 Części I SWZ (jeżeli dotyczy), 
6)    kosztorys ofertowy. 
7)    Gwarancja wadialna nr 912700612952 

 

Olsztyn, dn. 15.12.2021r,                   .  

                                                                                  (kwalifikowany podpis elektroniczny) 

           PPRREEZZ EESS  ZZ AARRZZ ĄĄDDUU   

  mmggrr  iinnżż..  AArrkkaaddiiuusszz  OObbiiddzziińńsskkii  

       /podpisano elektronicznie/ 


		2021-12-14T15:07:14+0100




